השופטת י' ייטב) בע"ם 54085-01-19 מיום 23.5.2021, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש

על צו בדבר קביעת שומה לשנות המס 2015-2013 שהוציא המשיב, פקיד שומה באר

שבע, בעניינו של המבקש. במסגרת הצו הטיל המשיב מס בשיעורים מוגדלים על תוספת

הכנסה בגין הפרשי הון בלתי מוסברים.

רקע

המבקש הוא עצמאי, הרשום כעוסק כהגדרתו בחוק מס ערך מוסף, התשל"ו- .2

1975. החל משנת 2009 דיווח המבקש למשיב על הכנסות מעסק של הסעות עובדים

והסעות לטיולים, ובמסגרת ערעורו בבית המשפט המחוזי טען המבקש לראשונה כי